PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Estado do Espírito Santo

Secretaria Municipal de Saúde

Avenida Espírito Santo - Centro - Guaçuí-ES – CEP 29.560-000

Telefax: (28) 3553-2294

RESULTADO DOS RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO EDITAL N°
002/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES, através da
Secretaria Municipal de Saúde, por meio da Comissão
Organizadora nomeada pelo Decreto n° 10.536/2018 e suas
alterações, torna público o Resultado dos Recursos do
Processo Seletivo Público Simplificado n° 002/2019, conforme
abaixo.

PROTOCOLO CANDIDATO RESULTADO

276/2019 Renato Carvalho da Silva DEFERIDO
283/2019 Floripes de Castro Costa DEFERIDO

284/2019 Louriana de Souza INDEFERIDO
285/2019 Gerlane Alves Barbosa INDEFERIDO

Guaçuí-ES, 15 de fevereiro de 2019.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público Simplificado.